
UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Krzemieniewo 
stanowiących własność Gminy Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako:obręb Krzemieniewo  

- dz. nr 1192 o pow. 0,0315 ha 

- dz. nr 1193 o pow. 0,0403 ha 

§ 2. Przedmiot sprzedaży, o których mowa w § 1. w sposób graficzny przedstawia załącznik numer 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6781A45-CBDA-4CE2-B759-5A1E0C485DB8. Podpisany Strona 1



Krzemieniewo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzemieniewo.e-mapa.net dnia 2025-04-17 08:04:03

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XII/98/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6781A45-CBDA-4CE2-B759-5A1E0C485DB8. Podpisany Strona 1

patrycja.skorupka
Wiersz

patrycja.skorupka_1
Wiersz



UZASADNIENIE 
UCHWAŁY NR XII/98/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Krzemieniewo 
stanowiących własność Gminy Krzemieniewo 

 
 
 
Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą 

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zaś do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in zasad zbywania nieruchomości, a do 
czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być 
przedmiotem obrotu. W szczególności nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży.  
Przedmiotem niniejszej uchwały są nieruchomości stanowiące własność Gminy Krzemieniewo 
położone w obrębie Krzemieniewo. Przedstawione do sprzedaży działki znajdują się  
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  
W związku ze zgłaszanym zainteresowaniem nabycia przedmiotowych działek stosowne jest 

podjęcie przedmiotowej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6781A45-CBDA-4CE2-B759-5A1E0C485DB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


